• la manutenzione straordinaria; 

ART  4  -  IMPORTO  DELLA  CONCESSIONE  –  MODALITA’  DI  GARA  E

AGGIUDICAZIONE 

L'ammontare mensile del canone di affidamento dovuto dal Comune di Porto Cesareo

al  gestore,  a  base  di  procedura  di  selezione,  ammonta  ad  €  2.500,00

(duemilacinquecento/00) onnicomprensivi. 

La gara verrà espletata mediante procedura aperta ai sensi del D. Lgs. 36/2023. 

L’appalto verrà aggiudicato utilizzando il criterio del minor prezzo così come previsto

dall'art. 108 del D.lgs. n. 36/2023 ed in particolare mediante: